นางสาวภัทธิชา  นนทธิ 
นางสาวจิรัติกาล  ปิ่นดี   
นายณัฐพันธ์  จันด ี

4 แก้ไข ปรับปรุง 
- น าแนวทางแก้ไขปรับปรุงมาวางแผน
ด าเนินงาน 

มี.ค. 2566 นางพิชชากร  มูลปานันท์ 
นางสาวภัทธิชา  นนทธิ 
นางสาวจิรัติกาล  ปิ่นดี   
นายณัฐพันธ์  จันด ี

5. งบประมาณ 

จ านวน 1,500 บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
6. รายละเอียดการใช้งบประมาณ 

กิจกรรม/และค าชี้แจงการใช้
งบประมาณ 

งบประมาณ งบประมาณจ าแนกตามรายการและกิจกรรม 
ตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 

- จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ แสดงความ
คิดเห็นและร้องเรียนการทุจริตภายใน
โรงเรียน 

1,500 - - 1,500 

รวมงบประมาณที่ใช้ทั้งสิ้น 1,500 - - 1,500